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752,
753.
754,
755,
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800.
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401.

201.
202,
203.
204,
205.
207.
208,
210.
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265.
266.

212.
213.
214,
215.
216.
217.
218,

ORIENT MIX GEZINSMENU

{voor 2 personen en 1 kind)

Babi pangang, foe yong hai, saté (2 st.), atjar,
kroepoek, nasi en bami

CHINESE SPECIALITEITEN

Kong Po Kai

{(pittige kip volgens traditioneei recept met cashewnoten)
Si Tlieuw Kai {roergebakken kipfilet met gefermenteerde
zwarte sojabonen in knoflookpaprikasaus)

Szechuan kai (roergebakken kipfilet met fifne rode
peper naar Szechuan stiji)

Tjong Pao Auw (runderfilet overgoten met een
exotische Szechuan saus}

Pineapple Duck (traditionele Peking eend met ananas
en beroemde Hoisin saus)

Fire Dragon (roergebakken garnalen met fiine
Szechuan rode peper voigens geheim Szechuan recept)
Kai Ob Lao Deang

{gebakken kipfilet in zoet- pikante saus)

day o  dn A dh b

25,00

17,50
17,50
17,50
19,00
18,50
20,50
19,00

(Gerechten nr K10 t/m 800 worden met nasi of bami of witte rijst geserveerd

Toeslag mihoen € 2,50 bij gerechten)

Java maandmenu (zonder varkensviees)
{voor 3 @ 4 personen)

Maandmenu (voor 3 & 4 personen)
Weekmenu fvoer 2 & 3 personen)

(Toeslag mihoen € 2,50 bij gerechten)

SUSHI
Nigiri (per 3 stuks)
Sake {zalm)
Maguro (tonijn)
Ebi (garnaal)
Carpaccio Beef
Unagi (gegrilde paling)
Tai {roodbaars)
Kani (krabstick)
Tamago (zoete omelet)
Inari {tofu zakje)
Sake Flambé {geflambeerde zalm nigiri)

Maguro Flambé (geflambeerde tonijn nigiri)

Gunkan (per 3 stuks)
Chuka Wakame (zeewier)

Ebiko (garmaalkuit)

Kani Gunkan (krabsalade)
Tuna Gunkan (tonijnsalade)
Fruit Gunkan (fruitsalade)
Sake Tartare (zalmtartaar)
Maguro Tartare (tonijntartaar)

" Vegetarisch

srToason
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€

€
€

34,00

34,00
26,00

5,50
6,50
5,00
6,00
6,50
5,20
4,80
4,80
480
590

6,90

6,50
6,50
6,80
6,90
6,40
7,00
7,50

221,
222,
223,
224,
225,

231.
232,
234,

233.
235,
236.
237.
238.
239,
249,
241,
242,
244,
245,
246.
247,

252,
253.
254,
255.

251.
256.
257.
259.
260.
261.

262,

280.
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Temaki (per 2 stuks)
Sake Temaki (zaim handrol)

Maguro Temaki {tonijn handrol)
Unagi Temaki (paling handrol)
Wakame Temaki (zeewier hanidroi)
California Temaki (krabstick handroi)

Hosomaki (per 6 stuks)
Sake Maki (zaim rol)

Tekka Maki (tonijn rol)
Kappa Maki (komkermmer rol)

Uramaki (per g stuks)
Avocado Maki {avocado rof)

California Maki (avocado & krab roi)

Unagi Maki (pafing rof)

Ebi Tempura Maki {gebakken garnalen rol)
Jiro Maki (grote rol met diverse ingrediénten)
Avocado Tuna Maki (avocado & tonijn rol)
Spicy Tuna Salad Maki (pikante tonijnsalade rol)
Sake Wasabi Maki (zalm & wasabi rol)
Salmon Cheese Maki (zaim & kaas rol)
Rainbow Maki {zalm, tonijn, avocado rof)
Dragon Maki (avocado, gebakken garnalen rof)
Carpaccio Beef Maki (beef. komkommer rof)

Fried Futo Maki
(gefrituurde rol met diverse ingredienten)

Sashimi
Sake Sashimi (& stuks zalm sashimi)

Maguro Sashimi (6 stuks tonijn sashimi)
Sashimi Mix Small (18 stuks sashimi)
Sashimi Mix Large (26 stuks sashimi)

Setmenu’s
Sushi & Sashimi Mix (8 stuks nigiri & 10 stuks sashimi)

Sushi Set Small (10 stuks nigiri & 1 hosomaki rol)

Sushi Set Large (20 stuks nigiri & 2 hosomaki rof)

Maki Set (7 ebi tempura, T California & T kappa maki rol)
Veggie Set (6 stuks nigiri & 7 stuks maki}

Jiro Sushi Set

(15 stuks nigiri & gunkan, 4 stuks uramaki rolien & 2 temaki)

Sushi Mix XL

(63 stuks, mix van temaki, hosomaki, uramaki, nigiri & sashimi)

Pokebowl Orient (diverse ingrediénten}
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€ 9,00
€ 10,20
€ 25,50

€ 35,50

€ 32,50
€ 19,50
€ 37,50
€ 20,50
€ 15,00
€ 60,00

€ 88,00

€ 16,00

Orient Drive
Kerkenbos 10-17
6546 BB Nijmegen

QOrient Drive :(024) - 750 34 40
Receptie : (024} - 377 10 66

Email : info@orientplaza.com
)
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Meld het ons




11.
12.
13.
14.
15.
16.

21.
23.
24,
25.
25a
26.
27.
20.
28.
28a
29.
2%a
2%b
30.
31.
32.
35.
36.
37.
38.
39.
188.
189.

SOEPEN

Kippensoep

Tomatensoep

Haaienvinnensoep met champignons
Champignonsoep

Groentensoep

Wantonsoep (wanton gevuid met kip en garnalen)

VOOR- & BUGERECHTEN

Atjar (groot)

Pangang saus (pikante saus)

Satésaus

Kroepoek oedang

Casave kroepoek (pittige indische kroepoek)
Loempia varkensviees

Loempia vegetarisch V'

Loempia varkensvlees met satésaus

Loempia Orient (varkensviees met pangang saus)
Loempia varkensvlees met Babi Pangang
Loempia kipfilet

Loempia kipfilet Orient (met pangang saus)
Loempia kipfilet satésaus

Pisang goreng (4 stuks) V"

Pangsit goreng (4 stuks, gevuld met kip}

Mini Loempia’s (8 stuks, loempia met bamboe en uien) v
Gebakken ananas (3 stulks)

Witte rijst V¥

Frites v*

Kroket

Frikandel

Friet Babi Pangang

Friet Smoor {met gesudderd Indonesische rundviees)

SATE

. Saté Babi (4 stuks varkenssaté)
. Saté Ajam (4 stuks kipsaté)
. Gegrilde Indische saté (6 stuks kipsaté)

Gegrilde Spareribs {met bekertje pangang saus)

INDISCHE GERECHTEN
Sayor Lodeh (indische groentenmix) v

. TahuTelor in pangang saus
. Gado Gado speciaal ¥
. Nasi rames gewoon

Nasi rames speciaal (met kipdrumstick, saté, atjar & cocosfrites)

. Bami rames gewoon

Bami rames speciaal (met kipdrumstick, saté, atjar & cocosfrites)
Rendang Lembu (gesudderd rundvlees in pittige saus)
Smoor Lembu (gesudderd rundvlees in ketjapsaus)

NASI & BAMI GERECHTEN

. Nasi/Bami (kiein)
. Nasi/Bami gewoon met spiegelei

Nasi/Bami speciaal met kip, saté en atjar
Nasi/Bami met varkensvlees en groenten

. Nasi/Bami met gesneden kip en groenten
. Nasi/Bami met runderhaas en groenten
. Nasi/Bami met garnalen en groenten

4,50
4,50
4,90
4,50
4,50
6,00

thhh h rh h

4,60
3,50
3,50
4,00
4,00
6,00
5,50
7,00
7,00
9,00
6,20
7,20
7,20
5,00
6,50
5,50
4,50
3,50
4,00
2,50
2,50
8,50
8,50

Mmoo

7,20
7,50
7,50
8,50

mh h b

€ 10,50
€ 10,50
€ 11,00
€ 14,00
€ 16,50
€ 14,00
€ 16,50
€ 16,00
€ 16,00

€ 550
€ 7,50
€ 13,50
€ 13,50
€ 13,50
€ 16,00
€ 18,50

MIHOEN GERECHTEN
71. Mihoen gewoon met kip en spiegelei
72. Mihoen speciaal met kip, varkensvlees, saté en atjar
73. Mihoen met varkensvlees en groenten
74. Mihoen met gesneden kip en groenten
75. Mihoen met gesneden runderhaas en groenten
76. Mihoen met garnalen en groenten
77. Mihoen Orient {met cha sieuw)

EIGERECHTEN
82. Foe yong hai met kipfilet
83. Foe yong hai met garnalen

GROENTENGERECHTEN
91. Tjap tjoy met varkensviees
92. Tjap tjoy met kipfilet
93. Tjap tjoy met runderhaas
94. Tjap tjoy met garnalen
95. ChinTsja Foe (diverse groenten met garnalen, viees en kip)
101. Lo Han San Soe (assortiment van diverse groenten) &

KIPGERECHTEN
110. Ajam pangang
111. Ajam sambal
112. Ajam ketjap
114. Gesneden kipfilet in kerriesaus
115. Gesneden kipfilet in satésaus
116. Gesneden kipfilet met ananas
117. Gesneden kipfilet met champignons in pikante saus
119. Koe Loe Kai (gehakken kipblokjes in zoetzure saus)

VARKENSVLEESGERECHTEN

121. Babipangang

122. Babisambal

123. Babi ketjap

124. Babipangang in satésaus

125. Gesneden varkensvlees in kerriesaus

128. Koe Loe Yuk (gebakken vieesblokjes in zoetzure saus)
129. Cha Sieuw (geroosterd gemarineerd varkensviees)
130. Sieuw Yuk (geroosterd speenvarken)

RUNDERHAASGERECHTEN
131. Gesneden runderhaas in kerriesaus
132. Gesneden runderhaas in pepersaus
133. Gesneden runderhaas met champignons
135. Gesneden runderhaas met lente-uitjes
136. Gesneden runderhaas klein, saus naar keuze

GARNALEN & VISGERECHTEN
141. Gebakken grote garnalen met pikante saus (8 stuks)
142. Chinese garnalen in kerriesaus
143. Chinese garnalen met champignons
145. Sunshine Pla
(gebakken visfilet in knoflook champignonsaus)

(Gerechten nr. 82 t/m 145

worden met nasi of bami of

witte rijst geserveerd,

Toeslag mihocen € 2,50 bij gerechten.)

€ 10,50
€ 15,00
€ 15,00
€ 15,00
€ 17,00
€ 19,00
€ 17,50

€ 13,50
€ 18,00

€ 14,00
€ 14,00
€ 17,00
€ 19,00
€ 18,00
€ 15,00

€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00

€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 17,50
€ 17,50

€ 18,50
€ 18,50
€ 18,50
€ 18,50
€ 13,80

€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 18,00

151.

152.

153.

154.

K4.
K6.

K9.
Ki2.
K13.
K14.
K15.
K16.

K2.

CHINESE RISTTAFEL (voor 3 2 4 personen)

Kippensoep of tomatensoep {2 soepen), kroepoek,

geb. garnalen (2 st.), koe loe kai, saté (2 st.), babi pangang,
gebakken kip, foe yong hai, tjap tjoy, kroepoek, lychees,
ananas, nasi en bami (of witte rijst)

INDISCHE RIJSTTAFEL (voor 3 a 4 personen)

Kippensoep of tomatensoep {2 soepen), kroepoek,

saté (2 st), Indische cocosfrites, atjar, gebakken ananas (2 st.),
pisang goreng (2 st.}, sayor lodeh, ajam pangang,

rendang lembu, smoor lembu, babi pangang, gado gado,
sambal telor, sambal tahu, nasi en bami (of witte rijst)

COMBINATIE RLISTTAFEL

{voor 4 & 5 personen)

Kippensoep of tomatensoep (3 soepen), kroepoek,
saté (3 st.), Indische cocosfrites, atjar, foe yong hai,
tjap tjoy, kip kerrie, babi pangang, koe loe kal,
rendang lembu, smoor lembu, gado gado, sayor lodeh,
sambal telor, sambal tahu, pisang goreng (3 st.),

nasi, bami en witte rijst

KANTONESE RLUSTTAFEL
{voor 3 & 4 personen)
Haaienvinnensoep (2 soepen), kroepoek, mini loempia’s
si tjieuw yuk (varkensviees in zwarte bonensaus),

tjong pauw auw (runderhaas overgoten met Szechuan saus),
polo kai {gebakken kip met ananas),

cha sieuw (geroosterd gemarineerd varkensviees),

nasi, bami en witte rijst

€ 55,00

€ 55,00

€ 70,00

€ 55,00

(Toeslag mihioen € 2,50 bij gerechien)

ORIENT MIX (voor 7 & 2 personen)
Babi pangang, sieuw yuk, cha sieuw € 20,50
Babi pangang, Chinese garnalen (2 st), saté en atjar € 18,50

Ajam pangang, kong po kai, kipsaté en atjar € 19,00
Babi pangang, koe loe kai, saté en atjar € 19,00
Babi pangang, kip kerrie, saté en atjar € 18,50
Babi pangang, tjap tjoy, saté en atjar € 18,50
Babi pangang, foe yong hai, saté en atjar € 18,50
Foe yong hai, tjap tjoy, saté en atjar € 18,50
Spareribs, rendang lembu, saté en atjar € 19,00
Kip kerrie, tjap tjoy, saté en atjar € 18,50
Kong po kai, koe loe kai, saté en atjar € 19,00
Smoor Lembu, babi ketjap, saté en atjar € 19,00
Foe yong hai, koe loe kai, saté en atjar € 19,00
Foe yong hai, kip kerrie, saté en atjar € 18,50

(Al deze menu’s K1 t/m K16 worden met nasi of bami of rijst geserveerd
Toeslag mihoen € 2,50 bij gerechten)
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